DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 30.00 %
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$272.622
$0

$534.553
$0
$101.565
$0

$636.118

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

6926393309404 GLOBO TERRAQUEO 10.6 CM 6 UND $3.900 0% $23.400

7453078539607 GLOBO TERRAQUEO 14.2 CM 6 UND $6.900 0% $41.400

6926393309466 GLOBO TERRAQUEO 20 CM 3 UND $14.900 0% $44.700

[...]

del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO 30.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$272.622
$0

$534.553
$0
$101.565
$0

$636.118

SON: SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL CIENTO DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL